
บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ..งานหัสดุเ!.ละรัญญท ̂ ไานักุงทนทา.งm ษที่ ^ 3 . 1 ท ร ง เ ท พ ) . โ ท . ร เ ........................ ...
ท ี่.ฮ .ท ล ................................... .วันท่ี..........................^!?^....................................................................................,
เรื่อง..ประกาศผลการป.ระกาดราค า!เล็กm ฒ ิก iLae.c.trQDic.Bid.djn.g;e-b.i.d.ci.i.a§)......................................................-
...เอ.ข.ท่ีL.&ทล.13/๙84/.2.5.6.4..ลงฺ:วันท่ี 22...ฒัวา.คฺ.น..2563............................................................................ ,

เรียน ผอ.ชท.สมุทรสาคร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/16000 ลงวันท่ี 23 ธันวาคม 2563 สำนักงานทางหลวงที่ 13 
(กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล.13/๙84/2564 ลงวันท่ี 22 ธันวาคม 2 5 6 3 จ้างเหมา 
ทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 35 ตอน แสมดำ - สะพานข้ามแม่นํ้าท่าจีนฝืงตะวันตก ระหว่าง 
กม.22+000 - กม.24+ 000 ทางหลักด้านซ้ายทาง (เนินช่วงๆ) อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร 
ปริมาณงาน 19,620 ตร.ม. กำหนดเวลาทำการ 150 วัน มาเพ่ือปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุมัติรับราคาของบริษัท เอ็ม.เค.อาร์ มอเตอร์ จำกัด รวมเนินเงิน 
ค่างานทั้งสัน 12,111,700.00 บาท (เงินสิบสองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ตามประกาศผล 
การประกวดราคาฯ ลงวันท่ี 21 มกราคม 2564 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ พร้อมน้ีได้แนบด้นฉบับเอกสารการดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างทั้งหมดมาด้วยแล้ว 
และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชๅสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน ลนก, ผอ.ขท.กรุงเทพ, ผอ.ฃท.อยุธยา, ผอ.ฃท.สมุทรปราการ, ผอ.ขท.ปทุมธานี, ผอ.ฃท.ธนบุรี
ผอ.ฃท.นนทบุรี, ผอ.ฃท.นครนายก, วว.ทล.13, ซก.ทล.!ร, วผ.ทล.13, ผท.ทล.13, หล.ทล.13, หง.ทล.13

เพ่ือทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาๆ จำนวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13 J

ประทุนวัลย์ /ร่าง/ทึมพ์ 

/ทาน/ต่รพ



I/^I/ZUZI เรวอปาง+เงประกาศ#ชนะกานสบอราคา

ประกาศกรมทางหลวง โดยสำนกงานทางหลวงที่ ๑๓(กรุงเทพ)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟ้ลดํ ทางหลวงหมายเลข ๓๕ 
ตอน แสมดำ ถึง สะพานข้ามแม่ใ!าท่าจีนผิงตะวันตก ระหว่าง กม.๒๒+๐0๐ ถึง กม.๒๔+๐๐๐ ทางหลักด้านซ้าย 
ทาง (เป็นช่วงๆ) อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร ปริมาณงาน ๑๙,๖๒ ๐ ดร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เลขที่ สทล.๑๓/6/๘๔/๒๕๖๔

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๓(กรุงเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาน 
บูรณะ'ทางผิวแอส'ฟ้ลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอน แสมดำ ถึง สะพานข้ามแม่บํ้าท่าจีนผิงตะวันตก ระหว่าง 
กม.๒๒+๐๐๐ ถึง กม.๒๔+๐๐๐ ทางหลักด้านซ้ายทาง (เป็นช่วงๆ) อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร 
ปริมาณงาน ๑๙,๖๒๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธี 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ สทล.๑๓/6/๘๔/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๓ น้ัน

งานบูรณะทางผิวแอสฟ้ลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๕ ตอน แสมดำ ถึง สะพานข้ามแม่นํ้าท่านจีนผิงตะวัน 
ตก ระหว่าง กม.๒๒+๐๐๐ ถึง กม.๒๔+๐๐๐ ทางหลักด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน ๑๙,๖๒๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ 
เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เอ็ม.เค.อาร์ มอเตอร์ จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคาตํ่าสุด เป็นเงินทั้ง 
สิน ๑๒,๑๑๑,๗๐๐.๐๐ บาท (สิบลองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมุลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ ว ัน ท ี่^ ^  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

$ Wfis>yo/
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผล.ทล.๑๓^

ittps://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1


